Приказ об оплате времени простоя

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Цех"
(ООО "Цех")
ПРИКАЗ

	02.08.2017
	N 17-к

Москва

Об оплате времени простоя

В связи с временной приостановкой работы (простоем) из-за отключения электроэнергии в цехе N 2, обусловленного ее несвоевременной оплатой, на основании ст. 157 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бухгалтеру Е.П. Волковой производить оплату времени простоя с 02.08.2017 по дату окончания простоя в размере двух третей средней заработной платы следующим работникам цеха N 2:

- слесарю И.В. Васильеву;

- слесарю П.С. Маркову;

- слесарю О.Н. Попову.

2. Перечисленным в п. 1 приказа работникам разрешается не находиться на рабочих местах с 02.08.2017 до момента получения письменного уведомления об окончании времени простоя.

Основание: объяснительная записка заместителя генерального директора по финансам А.Е. Орлова, акт о прекращении подачи электроэнергии от 01.08.2017 N 4.

Генеральный директор                   Воробьев               С.Ф. Воробьев

С приказом ознакомлены:

слесарь                                Васильев               И.В. Васильев

                                     02.08.2017
слесарь                                Марков                 П.С. Марков

                                     02.08.2017
слесарь                                Попов                  О.Н. Попов

                                     02.08.2017
бухгалтер                              Волкова                Е.П. Волкова

                                     02.08.2017